
PORTAL UNICO DE TRANSPARENCIA.

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA.

A continuaci6n, se detalla el ingreso de los servicios correspondiente a la oficina
de tributaci6n debido al mes de MAY0 del presente afro (2024).

Con el objetivo de facilitar informaci6n para una mejor transparencia, y asf velar

por   un   mejor   funcionamiento   en   lo   que   compete   los   servicios   de   dicha
instituci6n, correspondiente del mes antes mencionado.



REPORTE TRIBUTARIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL Afro 2024
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PERMISO DEOPERACION 01 AL 30 DE JULIO 31 LPS. 835,200.45

CONSTANCIAS 01 AL 30 DE JULIO 30 LPS. 6,000.00

SOLVENCIASMUNICIPALES

01 AL 30 DE JULlo

250 LPS. 75,250.13

LICENCIA AMBIENTAL 01 AL 30 DE JULIO 31 LPS. 470,000.55



PERMISOS DE OPERACION MES DE MAYO Afqo 2024
N.1 NOMBRE DEL PROPIETARIO NOMBRE  DEL NEGOCIO FECHA DEPAGOYEMISION

AUTO  PARTES  DISCOVERY S.DE.R.L. AUTO PARTES DISCOVERY S.DE.R.L. rji2N6n!mA

2 DIMAS ALONZO Rulz GIRON PULPERIA  DIMAR ciRiN6|2fnA

3 MANGUERAS Y REPUESTOS DEL AGUAN S.DE.R.L. MANGUERAS Y REPUESTOS DEL AGUAN S.DE.R.L. Oi3iciF,n!ilkA

4 GERSON ANDRES RUIZ ALMENDAREZ CANCHA DE  FUTBOL RAPIDO JOGA BONITO ciR,NE>|2!mA

5 MARl  lsABEL ARITA CONTRERAS VARIEDADES ROSA MARIA cii3NF,n!ffh4

6 CONSULTORIO  MEDICO  FLORES S.DE.R.L. CONSULTORIO  MEDICO  FLORES S.DE.R.L. rlii|or,|2!mA

7 RAMON  NARlf{O CHACON lNDUSTRIAS CHACON on,|ciF>|2JlrLA

8 ALEYDA LIZETH  MARTINEZ POSAS lNVERSIONES  MAILY On.|ciF,|2fnA

9 ANA CAROLINA MARTINEZ CANALES CLINICA  PERIFERICA ro|Or,nfnA

10 NORA YESENIA  RAMIREZ ORTEGA MEGA COMERCIAL SABILLON CONF,|2fnA

11 ALLEN GIANCARLOS RUIZ GUZMAN FIVE STAR SOCCER if]/ciF,nfnA

12 JENNIFER JOHANA  MELENDEZ  MUNGUIA BANANAS COFEE r3Nisn!f]4
13 SAIDA DAMARIS TURCIOS PADILLA lNNOVACIELO CIELO  DE  PVC T3/or>|2!mA
14 CEMENTOS DE  HONDURAS S.A.DE.C.V. CEMENTOS DE  HONDURAS S.A.DE.C.V. r3|or>/2!mA



15 ROGER EDUARDO MENDEZ VARIEDADES  ROG-SIN T]NF>n!mA
16 vlRGiLio NUFeEz PU LPERIA J U LISSA r]|as|2!fnA
17 RADIO STEREO MIGGY RADIO STEREO MIGGY T]NE.|2!mA
18 SOFIA ALEJANDRA LARA MOYA AUTO SERVICIO CHEPITO T]NEI|2JJkA
19 SOFIA ALEJANDRA LARA MOYA BAR ZAFARl T]/CIFI|2ffk4
20 ELMER JOEL ZAVALA GUERRERO AIRE ACONDICIONADO SABA COLON 2f]|Or,|2IIb4
21 MARIA ESTELA ZAVALA FLORES PULPERIA  NATl 2||Or,/2!mA
22 MIRMA ISMARY MEJIA SANCHEZ TRANSPORTE  ISMARY 2:3|or>|2!mA
23 BLANCA ILEANA GARCIA ROSALES lNVERSIONES ROSALES 23|Or,|2fnA
24 ATILIO  FUENTES  RUIZ PULPERIA STANDARD 2A|cii5|2!fnA
25 ANTONIO GARCIA AUTO SERVICIOS  EL REY 2A|ci6|2!fnA
26 SANTOS ANCELMO AMADOR  RODRIGUEZ GOLOSINAS AMADOR 2]NFI|2!mA
27 LESBIA CRISTINA MUNGUIA  MEZA VARIEDADES  LESBIA 2:]NF,nfnA
28 FREDY  MAURICIO VILLATORO SERVICIOS AGROPECUARIO DE COLON 2]|Or,|2!fnA
29 YESSICA MARCELA RODRIGUEZ ORDONEZ FRIJOLITOS YESsl 2:9NJ5|2!mA
30 ENNY IRIS  REYES  MELENDEZ DISTRIBUIDORA  ENNY 2:BNF>|2fnA
31 MARIA ELENA MARTINEZ PULPERIA YORLENI TIiior,n!mA



LICENCIA AMBIENTAL MES DE MAYO Aflo 2024
N.1 NOMBRE DEL PROPIETARlo NOMBRE DEL NEGOCIO FECHA DE PAGOYEMISION

AUTO PARTES DISCOVERY S.DE.R.L. AUTO PARTES DISCOVERY S.DE.R.L. rn|Or,n!fnA

2 DIMAS ALONZO  RUIZ GIRON   . PULPERIA  DIMAR rlf3N5nJlftA

3 MANGUERAS Y  REPUESTOS  DEL AGUAN  S.DE.R.L MANGUERAS Y REPUESTOS DEL AGUAN  S.DE.R.L. ce/Or,|2!mA

4 GERSON ANDRES RUIZ ALMENDAREZ CANCHA DE  FUTBOL RAPIDO JOGA BONITO OR,|ci6|2!fnA

5 MARl  lsABEL ARITA CONTRERAS VARIEDADES ROSA MARIA ce|Or./2!m.4

6 CONSULTORIO  MEDICO  FLORES S.DE.R.L. CONSULTORIO  MEDICO  FLORES S.DE.R.L. ov lot,|2JnA

7 RAMON  NARINO CHACON lNDUSTRIAS CHACON ce,/ciF,/2!mA

8 ALEYDA LIZETH  MARTINEZ POSAS lNVERSIONES MAILY On,lot,/2!mA

9 ANA CAROLINA  MARTINEZ CANALES CLINICA  PERIFERICA vf]/Or,|2IIiL4

10 NORA YESENIA  RAMIREZ ORTEGA MEGA COMERCIAL SABILLON 10/05/2024

11 ALLEN GIANCARLOS RUIZ GUZMAN FIVE STAR SOCCER co|orl|2!flk4

12 JENNIFER JOHANA  MELENDEZ  MUNGUIA BANANAS COFEE T3|orl|2fJiL4



13 SAIDA DAMARIS TURCIOS PADILLA lNNOVACIELO CIELO  DE  PVC T3NEi|2fjr24
14 CEMENTOS DE  HONDURAS S.A.DE.C.V. CEMENTOS DE  HONDURAS S.A.DE.C.V. r3/rjF,/2fl2A
15 ROGER EDUARDO  MENDEZ VARIEDADES  ROG-SIN T]|CJEI|2!02A
16 VIRGILIO  NUNEZ PULPERIA JULISSA r]NF>|2!o2:4
17 RADIO STEREO MIGGY RADIO STEREO MIGGY T]NE,/2!mA
18 SOFIA ALEJANDRA LARA MOYA AUTO SERVICIO CHEPITO T]|CJF>|2!fJk4
19 SOFIA ALEJANDRA LARA MOYA BAR ZAFARl T]|Or>|2fnA
20 ELMER JOEL ZAVAIA GUERRERO AIRE ACONDICIONADO SABA COLON 2fi|Or>|2fnA
21 MARIA ESTELA ZAVALA FLORES PULPERIA  NATI 2:1/Or,|2fnA
22 MIRMA ISMARY MEJIA SANCHEZ TRANSPORTE ISMARY 2:3N6|2InA
23 BLANCA ILEANA GARCIA  ROSALES lNVERSIONES ROSALES 2:Sloe,|2InA
24 ATILIO  FUENTES  RUIZ PULPERIA STANDARD 2A/Or,nfn4
25 ANTONIOGARCIA     - AUTO SERVICIO  EL REY 2A/Or,n!mA
26 SANTOS ANCELMO AMADOR  RODRIGUEZ GOLOSINAS AMADOR 2:]Nbn!mA
27 LESBIA CRISTINA  MUNGUIA  MEZA VARIEDADES  LESBIA 2:]NF,nfnA
28 FREDY MAURICIO VILLATORO SERVICIOS AGROPECUARIOS DE COLON 2:]NF.|2!fnA
29 YESSICA MARCELA RODREIGUEZ ORDoflEZ FRIJOLITOS YESsl 2!9NE,nfnA
30 ENNY IRIS  REYES  MELENDEZ DISTRIBUIDORA  ENNY 2:9NEI/2fnA
31 MARIA  ELENA  MARTINEZ PULPERIA YORLENl 31/05/2024


